



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA PENHA

Praça Dom Inácio, 200 - Centro, Bom Jesus da Penha - MG, 37948-000

CNPJ: 18.187.815/0001-97 - (35) 3563-1208

* ... QUADRO DE VENCEDORES ... *

Pregão Eletrônico Nº 000068/2023 - 03/08/2023 - Processo Nº 000201/2023							
Vencedor	JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR ME						
CNPJ	04.944.581/0001-70						
Endereço	Rua PARAISO 281, 281 - PENHA - PASSOS - MG - CEP: 37904006						
Contato	3535217595 LUCIANASILVEIRAPASSOS@GMAIL.COM						
ASSADEIRA DE ALUMINIO RETANGUL							
Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00003	00026615	ASSADEIRA DE ALUMINIO RETANGUL assadeira de alumínio retangul assadeira de alumínio retangular grande, fabricadas em alumínio reforçado, com comprimento de no mínimo 44cm, largura de no mínimo 29cm, altura de no mínimo 6cm.	SAO JORGE	UN	10	38,00	380,00
ASSADEIRA GRANDE ALUMINIO							
Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00004	00026613	ASSADEIRA GRANDE ALUMINIO assadeira grande alumínio assadeira de alumínio redonda grande com furo no meio, fabricadas em alumínio reforçado, com diâmetro mínimo de 28cm, altura mínima de 10cm, diâmetro do cone de 8cm, com capacidade de no mínimo 5,200 litros.	LOPES	UN	10	27,90	279,00
ASSADEIRA GRANDE REDONDA							
Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00005	00026614	ASSADEIRA GRANDE REDONDA assadeira grande redonda assadeira de alumínio redonda grande, fabricadas em alumínio reforçado, com diâmetro de no mínimo 35cm, altura de no mínimo 7cm.	SAO JORGE	UN	10	39,00	390,00
BACIA DE PLASTICO 35 LTS							
Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00010	00024686	BACIA DE PLASTICO 35 LTS bacia de plastico 35 lts bacia plástica redonda reforçada, com capacidade de 35 litros.	ARQUIPLA ST	UN	12	21,00	252,00
BATEDOR MANUAL FRIO EM ACO INO							
Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00014	00026632	BATEDOR MANUAL FRIO EM ACO INO batedor manual frio em aco ino batedor manual para preparo de bolos, tortas, pães, fabricado em aço inox, com comprimento mínimo de 30cm.	ORIGINAL	UN	8	15,00	120,00
BULE EM ALUMINIO C/TAMPA							
Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00017	00006596	BULE EM ALUMINIO C/TAMPA bule em alumínio c/tampa bule de café, fabricado em alumínio reforçado, com tampa e cabo de madeira ou polipropileno, com capacidade de 2 litros.	SAO JORGE	UN	3	35,60	106,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA PENHA

Praça Dom Inácio, 200 - Centro, Bom Jesus da Penha - MG, 37948-000

CNPJ: 18.187.815/0001-97 - (35) 3563-1208

* ... QUADRO DE VENCEDORES ... *

Pregão Eletrônico Nº 000068/2023 - 03/08/2023 - Processo Nº 000201/2023

Vencedor	JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR ME						
CNPJ	04.944.581/0001-70						
Endereço	Rua PARAISO 281, 281 - PENHA - PASSOS - MG - CEP: 37904006						
Contato	3535217595 LUCIANASILVEIRAPASSOS@GMAIL.COM						

CANECA 02 LITROS

Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00021	00009898	CANECA 02 LITROS caneca 02 litros canecão fabricado em alumínio reforçado, com cabo em polipropileno, com capacidade de 2 litros.	SAO JORGE	UN	15	22,41	336,15

CANECA DE ALUMINIO 4 LTS

Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00022	00024667	CANECA DE ALUMINIO 4 LTS caneca de alumínio 4 lts canecão fabricado em alumínio reforçado, com cabo em polipropileno, com capacidade de 4 litros.	SAO JORGE	UN	8	33,00	264,00

CANECAO EM ALUMINIO 3 LITROS

Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00025	00006715	CANECAO EM ALUMINIO 3 LITROS canecao em aluminio 3 litros canecão fabricado em alumínio reforçado, com cabo em polipropileno, com capacidade de 3 litros.	SAO JORGE	UN	15	28,00	420,00

CARRETLHA PARA MASSA EM INOX

Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00026	00024692	CARRETLHA PARA MASSA EM INOX carretilha para massa em inox carretilha para massas, corta e fecha pastel, lamina em aço inox, cabo de polipropileno, comprimento mínimo de 17,5cm, diâmetro da roda de no mínimo 4cm.	KE HOME	UN	5	18,00	90,00

CHALEIRA EM ALUMINIO

Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00027	00006600	CHALEIRA EM ALUMINIO chaleira em aluminio chaleira grande de alumínio reforçado, com tampa alça, com capacidade de 6 litros.	FORTALEZA	UN	1	94,50	94,50

COADOR DE FLANELA PARA CAFE

Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00028	00006578	COADOR DE FLANELA PARA CAFE coador de flanela para cafe coador de café, lavável e reutilizável, com aro metal.	ESPERANÇA	UN	60	3,00	180,00

ESCOVA LIMPA MAMADEIRA E BICO

Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00044	00026642	ESCOVA LIMPA MAMADEIRA E BICO	TODO DIA	UN	20	3,00	60,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA PENHA

Praça Dom Inácio, 200 - Centro, Bom Jesus da Penha - MG, 37948-000

CNPJ: 18.187.815/0001-97 - (35) 3563-1208

* ... QUADRO DE VENCEDORES ... *

Pregão Eletrônico Nº 000068/2023 - 03/08/2023 - Processo Nº 000201/2023

Vencedor	JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR ME						
CNPJ	04.944.581/0001-70						
Endereço	Rua PARAISO 281, 281 - PENHA - PASSOS - MG - CEP: 37904006						
Contato	3535217595 LUCIANASILVEIRAPASSOS@GMAIL.COM						

escova limpa mamadeira e bico
2 em 1 medida 10cmx 0,5cmx 5,6cm,
de polipropileno, cerdas macias.

PACOTE DE FOSFOROS

Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00063	00028583	PACOTE DE FOSFOROS pacote de fosforos pacote de fósforos contendo no mínimo 10 caixinhas (400 palitos).	QUE LUZ	PT	10	2,90	29,00

PANELA DE ALUMINIO N 18

Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00065	00028597	PANELA DE ALUMINIO N 18 panela de aluminio n 18 panela de alumínio batido grosso n§18, com tampa com alças, com diâmetro da boca mínimo de 17,5cm altura mínima de 8cm, com capacidade de no mínimo 1,700 litros.	LUTE	UN	10	42,00	420,00

PANELA DE ALUMINIO N 22

Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00067	00028595	PANELA DE ALUMINIO N 22 panela de aluminio n 22 panela de alumínio batido grosso n§22, com tampa com alças, com diâmetro da boca mínimo de 21,5cm altura mínima de 9cm, com capacidade de no mínimo 2,900 litros.	LUTE	UN	10	48,00	480,00

PANELA DE ALUMINIO N 24

Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00068	00028594	PANELA DE ALUMINIO N 24 panela de aluminio n 24 panela de alumínio batido grosso n§24, com tampa com alças, com diâmetro da boca mínimo de 23,5cm altura mínima de 9,5cm, com capacidade de no mínimo 3,300 litros.	LUTE	UN	10	56,00	560,00

PANELA DE ALUMINIO N 26

Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00069	00028592	PANELA DE ALUMINIO N 26 panela de aluminio n 26 panela de alumínio batido grosso n§26, com tampa com alças, com diâmetro da boca mínimo de 26cm, altura mínima de 10cm, com capacidade de no mínimo 4,650 litros.	LUTE	UN	10	65,00	650,00

PANELA DE ALUMINIO N 28

Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00070	00028593	PANELA DE ALUMINIO N 28 panela de aluminio n 28 panela de alumínio batido grosso n§28, com tampa com alças, com diâmetro da boca mínimo de 28cm, altura mínima de	LUTE	UN	10	75,00	750,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA PENHA

Praça Dom Inácio, 200 - Centro, Bom Jesus da Penha - MG, 37948-000

CNPJ: 18.187.815/0001-97 - (35) 3563-1208

* ... QUADRO DE VENCEDORES ... *

Pregão Eletrônico Nº 000068/2023 - 03/08/2023 - Processo Nº 000201/2023							
Vencedor	JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR ME						
CNPJ	04.944.581/0001-70						
Endereço	Rua PARAISO 281, 281 - PENHA - PASSOS - MG - CEP: 37904006						
Contato	3535217595 LUCIANASILVEIRAPASSOS@GMAIL.COM						
		10,5cm, com capacidade de no mínimo 5,600 litros.					
PANELA DE PRESSAO 7 LTS							
Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00075	00006748	PANELA DE PRESSAO 7 LTS panela de pressao 7 lts panela de pressão com fechamento interno, fabricada em alumínio polido, cabo reforçado, com sistema de segurança reforçado, com capacidade de 7 litros.	GLOBO	UN	10	90,00	900,00
PAPEL FILME							
Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00078	00012826	PAPEL FILME papel filme película aderente, produto especial para freezer e geladeira, atóxico, não perecível, próprio para todos os tipos de alimentos, rolos com 38cm x 300 m.	CV	RL	10	34,50	345,00
PINCEL PARA CULINARIA							
Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00089	00024690	PINCEL PARA CULINARIA pincel para culinaria pincel de cozinha fabricado em silicone, com comprimento de no mínimo de 20cm.	KE HOME	UN	7	9,00	63,00
PINO PARA PANELA DE PRESSAO							
Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00090	00026636	PINO PARA PANELA DE PRESSAO pino para panela de pressao pino para panela de pressão de 4,7,10 litros.	GJ	UN	15	3,50	52,50
SUPORTE PARA LEITE DE SAQUINHO							
Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00101	00026630	SUPORTE PARA LEITE DE SAQUINHO suporte para leite de saquinho porta leite de saquinho, fechado, fabricado em polipropileno reforçado.	DELTA	UN	10	6,00	60,00
TABUA PARA CARNE							
Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00102	00006655	TABUA PARA CARNE tabua para carne tabua para corte de carne, fabricada em polietileno reforçado branco, profissional, comprimento de no mínimo 50cm, largura mínima de 30cm, espessura mínima de 8mm.	KIT PLAST	UN	10	62,50	625,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA PENHA

Praça Dom Inácio, 200 - Centro, Bom Jesus da Penha - MG, 37948-000
CNPJ: 18.187.815/0001-97 - (35) 3563-1208

* ... QUADRO DE VENCEDORES ... *

Pregão Eletrônico Nº 000068/2023 - 03/08/2023 - Processo Nº 000201/2023							
Vencedor	JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR ME						
CNPJ	04.944.581/0001-70						
Endereço	Rua PARAISO 281, 281 - PENHA - PASSOS - MG - CEP: 37904006						
Contato	3535217595 LUCIANASILVEIRAPASSOS@GMAIL.COM						
VALVULA PANELA DE PRESSAO							
Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00108	00026637	VALVULA PANELA DE PRESSAO valvula panela de pressao válvula de segurança para panela de pressão de 4,7,10 litros.	GJ	UN	15	9,00	135,00
XICARAS DE CHA VIDRO TEMPERADO							
Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00109	00024681	XICARAS DE CHA VIDRO TEMPERADO xicaras de cha vidro temperado xicara de chá fabricada em vidro transparente, c/ pires, com capacidade de no mínimo 240ml.	SANTA MARINA	UN	100	5,00	500,00

Total do Fornecedor: 8.541,95



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA PENHA

Praça Dom Inácio, 200 - Centro, Bom Jesus da Penha - MG, 37948-000
CNPJ: 18.187.815/0001-97 - (35) 3563-1208

* ... QUADRO DE VENCEDORES ... *

Pregão Eletrônico Nº 000068/2023 - 03/08/2023 - Processo Nº 000201/2023							
Vencedor	S&G PRODUTOS E SERVICOS-EIRELLI						
CNPJ	28.622.594/0001-91						
Endereço	Rua CARIJOS 340, 0 - N.S.APARECIDA - PASSOS - MG - CEP: 37901510						
Contato	991914274 SOARESGARCIA2017@HOTMAIL.COM						
COPO PLASTICO REFORCADO							
Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00037	00026641	COPO PLASTICO REFORCADO copo plastico reforçado copo plástico reforçado, com capacidade de 300ml tampa com bico, sem canudo, copo destinado ao publico infantil, excelente fechamento, que dificulta a retirada da mesma pela criança.	ERCA	UN	400	6,68	2.672,00

Total do Fornecedor: 2.672,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA PENHA

Praça Dom Inácio, 200 - Centro, Bom Jesus da Penha - MG, 37948-000

CNPJ: 18.187.815/0001-97 - (35) 3563-1208

* ... QUADRO DE VENCEDORES ... *

Pregão Eletrônico Nº 000068/2023 - 03/08/2023 - Processo Nº 000201/2023

Vencedor	GL COMERCIO EM GERAL LTDA
CNPJ	18.966.588/0001-06
Endereço	Praia CORONEL VIRGILIO SILVA N. 63, 0 - CENTRO - BOTELHOS - MG - CEP: 37720000
Contato	35991810244 35991810243 GL.LICITACOMERCIAL@GMAIL.COM

ASSADEIRA VIDRO TEMPERADO 1,5

Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00006	00024682	ASSADEIRA VIDRO TEMPERADO 1,5 assadeira vidro temperado 1,5 assadeira fabricada em vidro transparente, retangular, com capacidade de 1,5 litros.	NADIR	UN	2	43,50	87,00

ASSADEIRA VIDRO TEMPERADO 2,5

Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00007	00024683	ASSADEIRA VIDRO TEMPERADO 2,5 assadeira vidro temperado 2,5 assadeira fabricada em vidro transparente, retangular, com capacidade de 2,5 litros.	NADIR	UN	2	53,00	106,00

ASSADEIRA VIDRO TEMPERADO 3,5

Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00008	00024684	ASSADEIRA VIDRO TEMPERADO 3,5 assadeira vidro temperado 3,5 assadeira fabricada em vidro transparente, retangular, com capacidade de 3,5 litros.	NADIR	UN	2	59,00	118,00

ASSADEIRA VIDRO TEMPERADO 4LTS

Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00009	00024685	ASSADEIRA VIDRO TEMPERADO 4LTS assadeira vidro temperado 4lts assadeira fabricada em vidro transparente, retangular, com capacidade de 4 litros.	NADIR	UN	2	59,00	118,00

BACIA PLASTICA DE 3,5 LITROS

Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00011	00026629	BACIA PLASTICA DE 3,5 LITROS bacia plastica de 3,5 litros bacia plástica redonda reforçada, com capacidade de 3,5 litros.	BHPLAST	UN	12	3,47	41,64

ESCORREDOR DE ARROZ GRANDE

Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00040	00006684	ESCORREDOR DE ARROZ GRANDE escorredor de arroz grande escorredor de arroz grande, fabricado em aço inox com vazamen25+25to lateral, diâmetro de no mínimo 22cm	LUZ NOBRE	UN	3	35,50	106,50

ESCORREDOR DE MASSA 20 CM

Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00042	00024675	ESCORREDOR DE MASSA 20 CM escorredor de massa 20 cm escorredor de massa fabricado em aço inox, com capacidade mínima de 2,350 litros, com diâmetro mínimo de 20cm.	LUZ NOBRE	UN	3	49,00	147,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA PENHA

Praça Dom Inácio, 200 - Centro, Bom Jesus da Penha - MG, 37948-000

CNPJ: 18.187.815/0001-97 - (35) 3563-1208

* ... QUADRO DE VENCEDORES ... *

Pregão Eletrônico Nº 000068/2023 - 03/08/2023 - Processo Nº 000201/2023

Vencedor	GL COMERCIO EM GERAL LTDA
CNPJ	18.966.588/0001-06
Endereço	Praia CORONEL VIRGILIO SILVA N. 63, 0 - CENTRO - BOTELHOS - MG - CEP: 37720000
Contato	35991810244 35991810243 GL.LICITACOMERCIAL@GMAIL.COM

GALAO PLASTICO 5 LITROS.

Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00052	00006083	GALAO PLASTICO 5 LITROS. galao plastico 5 litros. galão térmico com capacidade de 5 litros, com alça, com tampa de rosca.	ANTARES	UN	13	32,50	422,50

GARRAFA TERMICA

Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00054	00007448	GARRAFA TERMICA garrafa termica garrafa térmica para café, fabricada em polipropileno, com alça, tampa com rosca, capacidade de 1 litro.	SOPRANO	UN	25	24,75	618,75

PANELA DE ALUMINIO N 30

Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00071	00026621	PANELA DE ALUMINIO N 30 panela de aluminio n 30 panela de alumínio batido grosso n§30, com tampa com alças, com diâmetro da boca de no mínimo 30cm, altura mínima de 14cm, com capacidade de no mínimo 10 litros.	LUZ NOBRE	UN	7	79,95	559,65

PANELA DE ALUMINIO N 40

Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00072	00026620	PANELA DE ALUMINIO N 40 panela de aluminio n 40 panela de alumínio batido grosso n§40, com tampa, com alças, com diâmetro da boca de no mínimo 40cm, altura mínima de 16,5cm, com capacidade de mínimo 18 litros.	LUZ NOBRE	UN	7	169,00	1.183,00

PENEIRA DE PLASTICO 20 CM

Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00080	00024688	PENEIRA DE PLASTICO 20 CM peneira de plastico 20 cm peneira com diâmetro de 20cm, fio de 0,30mm, aro de plástico.	MM PENEIRAS	UN	10	9,50	95,00

PENEIRA DE PLASTICO 30 CM

Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00081	00024689	PENEIRA DE PLASTICO 30 CM peneira de plastico 30 cm peneira com diâmetro de 30cm, fio de 0,30mm, aro de plástico.	MM PENEIRAS	UN	10	15,00	150,00

PILHA BOTAO 1,5V

Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00085	00028585	PILHA BOTAO 1,5V pilha botao 1,5v	ELGIN	PT	12	4,50	54,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA PENHA

Praça Dom Inácio, 200 - Centro, Bom Jesus da Penha - MG, 37948-000

CNPJ: 18.187.815/0001-97 - (35) 3563-1208

* ... QUADRO DE VENCEDORES ... *

Pregão Eletrônico Nº 000068/2023 - 03/08/2023 - Processo Nº 000201/2023								
Vencedor	GL COMERCIO EM GERAL LTDA							
CNPJ	18.966.588/0001-06							
Endereço	Praia CORONEL VIRGILIO SILVA N. 63, 0 - CENTRO - BOTELHOS - MG - CEP: 37720000							
Contato	35991810244 35991810243 GL.LICITACOMERCIAL@GMAIL.COM							
		pilha botão alcalina especial, modelo lr44 1,5v, pacotes de no mínimo 04 pilhas.						
PILHA MOEDA DE LITIO 3V								
Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total	
00088	00028584	PILHA MOEDA DE LITIO 3V pilha moeda de litio 3v pilha moeda de lítio, modelos 2032,2025 ou 2016, 3v, em embalagem contendo 01 pilha.	MAXPING	UN	100	1,70	170,00	
TIGELA DE VIDRO C/ TAMPA								
Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total	
00107	00026631	TIGELA DE VIDRO C/ TAMPA tigela de vidro c/ tampa tigela de vidro redonda com tampa de polipropileno reforçado, com capacidade de 3 litros.	VITAZZA	CJ	12	37,00	444,00	

Total do Fornecedor: 4.421,04



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA PENHA

Praça Dom Inácio, 200 - Centro, Bom Jesus da Penha - MG, 37948-000

CNPJ: 18.187.815/0001-97 - (35) 3563-1208

* ... QUADRO DE VENCEDORES ... *

Pregão Eletrônico Nº 000068/2023 - 03/08/2023 - Processo Nº 000201/2023							
Vencedor	WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGOCIOS LTDA ME						
CNPJ	21.856.981/0001-43						
Endereço	Rua JACSON PASSOS 88, LOJA 01, 88 - NSA APARECIDA - BELO HORIZONTE - MG - CEP: 31960400						
Contato	3134937170 VENDAS@WTRADEBRASIL.COM / GIULIA@WTRADEBRASIL.COM						
CANECA DE ALUMINIO DE 2 LITROS							
Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00023	00006700	CANECA DE ALUMINIO DE 2 LITROS caneca de alumínio de 2 litros caneca fervedor em alumínio reforçado, com cabo baquelite ou madeira e capacidade de 2 litros.	SEARA	UN	10	22,42	224,20
PILHA MEDIA							
Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00087	00005951	PILHA MEDIA pilha media pilha alcalina modelo c, em pacotes com no mínimo 02 pilhas.	MAXPRINT	PT	250	7,50	1.875,00
Total do Fornecedor:							2.099,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA PENHA

Praça Dom Inácio, 200 - Centro, Bom Jesus da Penha - MG, 37948-000

CNPJ: 18.187.815/0001-97 - (35) 3563-1208

* ... QUADRO DE VENCEDORES ... *

Pregão Eletrônico Nº 000068/2023 - 03/08/2023 - Processo Nº 000201/2023

Vencedor	JORGE LUIZ MARQUES DIAS EIRELI		
CNPJ	40.411.805/0001-42		
Endereço	Rua JOAQUIM DE MELO LEMOS 31, 31 - JD FLAMBOYANT - PASSOS - MG - CEP: 37901821		
Contato	35999264365 CASAMARQUESPASSOS@GMAIL.COM		

ABRIDOR DE LATAS EM INOX

Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00001	00024691	ABRIDOR DE LATAS EM INOX abridor de latas em inox abridor de latas fabricado em aço inox.	ORIGINAL	UN	15	2,10	31,50

ACENDEDOR DE FOGAO 22 CM

Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00002	00026639	ACENDEDOR DE FOGAO 22 CM acendedor de fogao 22 cm automático, evita que as mãos fique próximo ao fogo, com comprimento mínimo de 22cm	LUME	UN	15	9,40	141,00

BACIA PLASTICA DE 5 LITROS

Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00012	00026628	BACIA PLASTICA DE 5 LITROS bacia plastica de 5 litros bacia plástica redonda reforçada, com capacidade de 5 litros.	IMPLAST	UN	12	4,60	55,20

BORRACHA P/ PANELA DE PRESSAO

Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00015	00005948	BORRACHA P/ PANELA DE PRESSAO borracha p/ panela de pressao borracha para panela de pressão de 5,7 litros a litros.	GUARA	UN	20	3,29	65,80

BOTIJAO DE GAS 13KG

Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00016	00006039	BOTIJAO DE GAS 13KG botijao de gas 13kg vazio.	BUTANO	UN	20	132,00	2.640,00

BULE GRANDE ALUMINIO C/TAMPA

Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00018	00028602	BULE GRANDE ALUMINIO C/TAMPA bule grande aluminio c/tampa bule grande em alumínio n§ 28 com tampa, com capacidade de 5 litros, altura mínima de 20cm, diâmetro da boca de no mínimo 13cm, diâmetro de fundo de no mínimo 16cm.	SJ	UN	4	74,99	299,96

CAIXA TERMICA 26 LITROS

Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00019	00029686	CAIXA TERMICA 26 LITROS caixa termica 26 litros caixa térmica 26 litros com termômetro máxima e mínima /cor azul características gerais (caixa): indicada para uso hospitalar. alta eficiência térmica -> isolamento térmico em poliuretano (espuma	INVICTA	UN	5	320,00	1.600,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA PENHA

Praça Dom Inácio, 200 - Centro, Bom Jesus da Penha - MG, 37948-000

CNPJ: 18.187.815/0001-97 - (35) 3563-1208

* ... QUADRO DE VENCEDORES ... *

Pregão Eletrônico Nº 000068/2023 - 03/08/2023 - Processo Nº 000201/2023

Vencedor	JORGE LUIZ MARQUES DIAS EIRELI
CNPJ	40.411.805/0001-42
Endereço	Rua JOAQUIM DE MELO LEMOS 31, 31 - JD FLAMBOYANT - PASSOS - MG - CEP: 37901821
Contato	35999264365 CASAMARQUESPASSOS@GMAIL.COM

injetada) no corpo e na tampa. garantia de eficiência térmica 3 vezes maior do que as caixas com isolamento em eps (isopor). longa vida útil -> fabricada com materiais/componentes de alta qualidade. isolamento total -> encaixe perfeito entre o corpo e a tampa. material asséptico -> totalmente higiênico e fácil de lavar. alça superior escamoteável para fácil transporte tampa articulável com dobradiças reforçadas com parafusos em inox. mola limitadora de abertura da tampa. fabricada no brasil com alta qualidade. acompanha manual de instruções. embalagem: caixa de papelão e proteção para envio. termômetro digital com controle de máxima e mínima. mede a temperatura atual da parte interna da caixa. isolamento térmico em pu, conservação muito superior às caixas c/ isolamento em isopor. detalhe: equipada c/ alça superior articulável para transporte prático e confortável.

especificações (caixa): capacidade: 26 litros. material: polietileno e poliuretano. dimensões externas (comp. x larg. x alt.): 51 x 27 x 32,5 cm. dimensões internas aproximadas (comp. x larg. x alt.): 46 x 20 x 29 cm. peso: 3,6 kg. garantia: 1 ano contra defeitos de fabricação e 3 meses para acessórios (tampa, alça e termômetro). cor azul

características gerais (termômetro): digital de máxima e mínima -> instrumento de qualidade comprovada. visor de fácil leitura. prova d' água. possui função °c/°f. especificações (termômetro): faixa de utilização: -50+70°c. precisão: +/- 1°c (entre -20+50°c) e +/- 2°c (acima de 50°c). alimentação: 1 pilha aa (inclusa). conteúdo deste produto: 1 caixa térmica c/ termômetro.

CAIXA TERMICA 8,5 LITROS

Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00020	00029687	CAIXA TERMICA 8,5 LITROS caixa termica 8,5 litros caixa térmica com termômetro digital – 8,5 litros /cor azul	INVICTA	UN	5	245,50	1.227,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA PENHA

Praça Dom Inácio, 200 - Centro, Bom Jesus da Penha - MG, 37948-000

CNPJ: 18.187.815/0001-97 - (35) 3563-1208

* ... QUADRO DE VENCEDORES ... *

Pregão Eletrônico Nº 000068/2023 - 03/08/2023 - Processo Nº 000201/2023

Vencedor	JORGE LUIZ MARQUES DIAS EIRELI		
CNPJ	40.411.805/0001-42		
Endereço	Rua JOAQUIM DE MELO LEMOS 31, 31 - JD FLAMBOYANT - PASSOS - MG - CEP: 37901821		
Contato	35999264365 CASAMARQUESPASSOS@GMAIL.COM		

- possui função °C/°F.
- especificações (caixa):
- capacidade: 8,5 litros.
- material: polietileno e poliuretano.
- dimensões desconsiderando a alça (comp. x larg. x alt.): 30 x 21,5 x 24,5 cm.
- peso: 1,27 kg.
- garantia: 1 ano contra defeitos de fabricação e 3 meses para acessórios (tampa, alça e termômetro).
- especificações (termômetro) * incoterm:
- faixa de utilização: -50+70°C.
- precisão: +/- 1°C (entre -20+50°C) e +/- 2°C (acima de 50°C).
- alimentação: 1 pilha aa (inclusa).

CANECA DE PLASTICO

Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00024	00007817	CANECA DE PLASTICO caneca de plastico caneca fabricada em plástico reforçado, com capacidade de 200ml.	IMPLAST	UN	500	1,25	625,00

COLHER DE POLIETILENO GRANDE

Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00030	00026633	COLHER DE POLIETILENO GRANDE colher de polietileno grande fabricada em polipropileno reforçado, com comprimento mínimo de 60cm.	MAX	UN	12	46,00	552,00

COLHER DE POLIETILENO MEDIA

Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00031	00026640	COLHER DE POLIETILENO MEDIA colher de polietileno media fabricada em polipropileno reforçado, com comprimento mínimo de 40,5cm.	MAX	UN	12	18,00	216,00

CONCHA INOX GRANDE.

Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00033	00028600	CONCHA INOX GRANDE. concha inox grande. concha fabricada em ao inox, com cabo em madeira tratada, com comprimento mínimo de 318mm, largura mínima de 90mm, altura mínima de 79mm.	ORIGINAL	UN	2	17,00	34,00

CONJUNTO DE POTES TAPUER

Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00035	00026626	CONJUNTO DE POTES TAPUER conjunto de potes tapuer conjunto potes tapperware contendo 5 unidades, para sal, feijão, arroz, açúcar e café, fabricado em plástico reforçado, com tampas.	IMPLAST	CJ	15	29,00	435,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA PENHA

Praça Dom Inácio, 200 - Centro, Bom Jesus da Penha - MG, 37948-000

CNPJ: 18.187.815/0001-97 - (35) 3563-1208

* ... QUADRO DE VENCEDORES ... *

Pregão Eletrônico Nº 000068/2023 - 03/08/2023 - Processo Nº 000201/2023							
Vencedor	JORGE LUIZ MARQUES DIAS EIRELI						
CNPJ	40.411.805/0001-42						
Endereço	Rua JOAQUIM DE MELO LEMOS 31, 31 - JD FLAMBOYANT - PASSOS - MG - CEP: 37901821						
Contato	35999264365 CASAMARQUESPASSOS@GMAIL.COM						
COPO							
Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00036	00007724	COPO copo copo tradicional americano, com capacidade mínimo de 190ml, fabricado em vidro.	NADIR	UN	250	1,20	300,00
CORTADOR DE LEGUMES INDUSTRIAL							
Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00038	00006736	CORTADOR DE LEGUMES INDUSTRIAL cortador de legumes industrial cortador e picador de legumes, frutas, batata palito, fabricado em alumínio fundido, reforçado com laminas em aço inoxidável.	COLOMBO	UN	3	70,00	210,00
DESCASCADOR DE LEGUMES							
Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00039	00013208	DESCASCADOR DE LEGUMES descascador de legumes descascador de legumes manual, totalmente fabricado em aço inox, reforçado, com comprimento mínimo de 18,2cm, com altura mínima de 1,8cm, com largura mínima de 5,9cm.	KEITA	UN	10	10,00	100,00
ESCORREDOR DE LOUCAS							
Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00041	00028601	ESCORREDOR DE LOUCAS escorredor de loucas escorredor de loucas duplo, fabricado em aço inox, com capacidade de no mínimo 16 pratos.	DINOX	UN	15	150,00	2.250,00
ESCORREDOR DE MASSA NO 50							
Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00043	00024674	ESCORREDOR DE MASSA NO 50 escorredor de massa no 50 escorredor de massa profissional grande n50, fabricado em aço inox, com capacidade mínima de litros, com diâmetro mínimo de 50cm, profundida mínima de 24cm.	SJ	UN	3	65,00	195,00
ESPUMADEIRA							
Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00046	00009907	ESPUMADEIRA espumadeira espumadeira fabricada em aço inox, cabo de madeira tratada, reforçada, comprimento mínimo de 354mm largura mínima de 97mm, altura mínima de 64mm.	ORIGINAL	UN	10	11,00	110,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA PENHA

Praça Dom Inácio, 200 - Centro, Bom Jesus da Penha - MG, 37948-000

CNPJ: 18.187.815/0001-97 - (35) 3563-1208

* ... QUADRO DE VENCEDORES ... *

Pregão Eletrônico Nº 000068/2023 - 03/08/2023 - Processo Nº 000201/2023

Vencedor	JORGE LUIZ MARQUES DIAS EIRELI		
CNPJ	40.411.805/0001-42		
Endereço	Rua JOAQUIM DE MELO LEMOS 31, 31 - JD FLAMBOYANT - PASSOS - MG - CEP: 37901821		
Contato	35999264365 CASAMARQUESPASSOS@GMAIL.COM		

FAÇA DE COZINHA

Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00047	00006704	FAÇA DE COZINHA faca de cozinha faca de cozinha fabricada em aço inox, tamanho de 7 polegadas, com cabo de madeira ou polipropileno reforçado.	ORIGINAL	UN	24	10,10	242,40

FAÇA DE MESA PARA REFEICOES.

Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00048	00028588	FAÇA DE MESA PARA REFEICOES. faca de mesa para refeicoes. faca de mesa para refeições, fabricado com lamina em aço inox e cabo de polipropileno, altura de 0,9cm, largura de 1,8cm, comprimento de 20cm, pé de 16,7 gramas.	ORIGINAL	UN	180	1,90	342,00

GALÃO DE 20 LITROS PARA AGUA

Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00051	00031608	GALÃO DE 20 LITROS PARA AGUA galão de 20 litros para agua	MAX	UND	10	10,90	109,00

GARFO DE MESA PARA REFEICOES.

Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00053	00028589	GARFO DE MESA PARA REFEICOES. garfo de mesa para refeicoes. garfo de mesa para refeições, fabricado com lamina em aço inox e cabo de polipropileno, altura de 1,3cm, largura de 2,3cm, comprimento de 18,5cm, peso de 21,4 gramas.	SIMONAGI O	UN	170	1,80	306,00

GARRAFA TERMICA PRESSAO INOX

Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00055	00026622	GARRAFA TERMICA PRESSAO INOX garrafa termica pressao inox garrafa térmica de pressão para café, com alça, fabricada em aço inox, com capacidade de 1 litro.	MOR	UN	12	84,00	1.008,00

ISQUEIRO

Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00057	00026617	ISQUEIRO isqueiro isqueiro grande com no mínimo 8cm de comprimento 2,5cm de largura e 1cm de espessura.	HIPER	UN	40	2,90	116,00

JARRA PLASTICA 02 LITROS

Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00058	00006621	JARRA PLASTICA 02 LITROS jarra plastica 02 litros jarra plástica reforçada com capacidade de 2	IMPLAST	UN	15	7,00	105,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA PENHA

Praça Dom Inácio, 200 - Centro, Bom Jesus da Penha - MG, 37948-000

CNPJ: 18.187.815/0001-97 - (35) 3563-1208

* ... QUADRO DE VENCEDORES ... *

Pregão Eletrônico Nº 000068/2023 - 03/08/2023 - Processo Nº 000201/2023							
Vencedor	JORGE LUIZ MARQUES DIAS EIRELI						
CNPJ	40.411.805/0001-42						
Endereço	Rua JOAQUIM DE MELO LEMOS 31, 31 - JD FLAMBOYANT - PASSOS - MG - CEP: 37901821						
Contato	35999264365 CASAMARQUESPASSOS@GMAIL.COM						
		litros.					
JARRA PLASTICA 1L							
Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00059	00006569	JARRA PLASTICA 1L jarra plastica 1l jarra plástica reforçada com capacidade de 1 litro.	IMPLAST	UN	15	5,40	81,00
JARRA PLASTICA 2 LTS C/ TAMPA							
Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00060	00024668	JARRA PLASTICA 2 LTS C/ TAMPA jarra plastica 2 lts c/ tampa jarra plástica reforçada, com alça, com tampa, c/ capacidade de 2 litros.	IMPLAST	UN	15	6,90	103,50
JARRA PLASTICA 4 LITROS							
Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00061	00013205	JARRA PLASTICA 4 LITROS jarra plastica 4 litros jarra plástica reforçada, com alça, com tampa, c/ capacidade de 4 litros.	IMPLAST	UN	10	9,90	99,00
JOGO DE COPOS DE VIDRO							
Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00062	00028599	JOGO DE COPOS DE VIDRO jogo de copos de vidro jogo de copos de vidro contendo 6 pecas, com capacidade mínima de 300ml por copo.	CIV	JG	30	19,00	570,00
PANELA DE ALUMINIO N 16							
Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00064	00028598	PANELA DE ALUMINIO N 16 panela de aluminio n 16 panela de alumínio batido grosso n§16, com tampa com alças, com diâmetro da boca mínimo de 16cm, altura mínima de 7,5cm, com capacidade de no mínimo 1,200 litros.	LUTE	UN	10	37,00	370,00
PANELA DE ALUMINIO N 20							
Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00066	00028596	PANELA DE ALUMINIO N 20 panela de aluminio n 20 panela de alumínio batido grosso n§20, com tampa com alças, com diâmetro da boca mínimo de 19,5cm altura mínima de 8,5cm, com capacidade de no mínimo 2,400 litros.	LUTE	UN	10	53,00	530,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA PENHA

Praça Dom Inácio, 200 - Centro, Bom Jesus da Penha - MG, 37948-000

CNPJ: 18.187.815/0001-97 - (35) 3563-1208

* ... QUADRO DE VENCEDORES ... *

Pregão Eletrônico Nº 000068/2023 - 03/08/2023 - Processo Nº 000201/2023

Vencedor	JORGE LUIZ MARQUES DIAS EIRELI		
CNPJ	40.411.805/0001-42		
Endereço	Rua JOAQUIM DE MELO LEMOS 31, 31 - JD FLAMBOYANT - PASSOS - MG - CEP: 37901821		
Contato	35999264365 CASAMARQUESPASSOS@GMAIL.COM		

PANELA DE PRESSAO 10 LTS

Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00073	00024664	PANELA DE PRESSAO 10 LTS panela de pressao 10 lts panela de pressão profissional, com fechamento externo, fabricada em alumínio polido, com sistema de segurança, alças em baquelite, com indicador visual de pressão (pino) na tampa, capacidade de 10 litros, altura mínima de 26cm, largura mínima de 35,5cm, profundidade mínima de 38cm.	SJ	UN	8	230,00	1.840,00

PANELA DE PRESSAO 20 LITROS

Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00074	00009910	PANELA DE PRESSAO 20 LITROS panela de pressao 20 litros panela de pressão profissional, com fechamento externo, fabricada em alumínio polido, com sistema de segurança, alças em baquelite, com indicador visual de pressão (pino) na tampa, capacidade de 20 litros, altura mínima de 28cm, largura mínima de 35,5cm, profundidade mínima de 38cm.	SJ	UN	5	430,00	2.150,00

PEGADOR SALADA INOX 15 CM

Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00079	00024680	PEGADOR SALADA INOX 15 CM pegador salada inox 15 cm pegador de salada fabricado inteiramente em aço inox, com comprimento mínimo de 15cm.	ORIGINAL	UN	5	13,00	65,00

PILHA 9V ALCALINA

Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00082	00028587	PILHA 9V ALCALINA pilha 9v alcalina pilha alcalina modelo 9v, em pacotes com no mínimo 2 pilhas.	MAX	PT	12	19,00	228,00

PILHA ALCALINA PALITO PCT.

Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00083	00018138	PILHA ALCALINA PALITO PCT. pilha alcalina palito pct. pilha alcalina modelo aaa, em pacotes com no mínimo 04 pilhas.	EVERED	PT	200	7,07	1.414,00

PILHA ALCALINA PEQUENA PCT

Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00084	00018137	PILHA ALCALINA PEQUENA PCT pilha alcalina pequena pct pilha alcalina modelo aa, em pacotes com no mini 04 pilhas.	EVERED	PT	200	8,30	1.660,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA PENHA

Praça Dom Inácio, 200 - Centro, Bom Jesus da Penha - MG, 37948-000

CNPJ: 18.187.815/0001-97 - (35) 3563-1208

* ... QUADRO DE VENCEDORES ... *

Pregão Eletrônico Nº 000068/2023 - 03/08/2023 - Processo Nº 000201/2023

Vencedor	JORGE LUIZ MARQUES DIAS EIRELI		
CNPJ	40.411.805/0001-42		
Endereço	Rua JOAQUIM DE MELO LEMOS 31, 31 - JD FLAMBOYANT - PASSOS - MG - CEP: 37901821		
Contato	35999264365 CASAMARQUESPASSOS@GMAIL.COM		

PILHA GRANDE.

Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00086	00028586	PILHA GRANDE. pilha grande. pilha alcalina modelo d, em pacotes com no mínimo 4 pilhas.	EVERED	PT	12	18,00	216,00

PORTA TALHERES COM DIVISORIA

Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00091	00028603	PORTA TALHERES COM DIVISORIA porta talheres com divisoria com tampa, em plástico pp, com 5 divisórias internas e tampas transparente. altura de 4,5cm largura de 27cm e comprimento de 36cm.	IMPLAST	UN	10	24,99	249,90

POTE PLASTICO 10 LTS

Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00092	00024670	POTE PLASTICO 10 LTS pote plastico 10 lts pote plástico retangular com tampa, reforçado, com capacidade de 10 litros, ideal para armazenar alimentos.	IMPLAST	UN	10	13,90	139,00

POTE PLASTICO 15 LTS

Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00093	00024671	POTE PLASTICO 15 LTS pote plastico 15 lts pote plástico retangular com tampa, reforçado, com capacidade de 15 litros, ideal para armazenar alimentos.	IMPLAST	UN	10	22,00	220,00

POTE PLASTICO 20 LTS

Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00094	00024672	POTE PLASTICO 20 LTS pote plastico 20 lts pote plástico retangular com tampa, reforçado, com capacidade de 20 litros, ideal para armazenar alimentos.	IMPLAST	UN	10	30,00	300,00

POTE PLASTICO 5 LITROS

Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00095	00024669	POTE PLASTICO 5 LITROS pote plastico 5 litros pote plástico retangular com tampa, reforçado, com capacidade de 5 litros, ideal para armazenar alimentos.	IMPLAST	UN	10	9,30	93,00

PRATO DE VIDRO

Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00097	00026643	PRATO DE VIDRO prato de vidro prato de vidro para refeições, transparente, com diâmetro	DURALEX	UN	700	5,30	3.710,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA PENHA

Praça Dom Inácio, 200 - Centro, Bom Jesus da Penha - MG, 37948-000

CNPJ: 18.187.815/0001-97 - (35) 3563-1208

* ... QUADRO DE VENCEDORES ... *

Pregão Eletrônico Nº 000068/2023 - 03/08/2023 - Processo Nº 000201/2023							
Vencedor	JORGE LUIZ MARQUES DIAS EIRELI						
CNPJ	40.411.805/0001-42						
Endereço	Rua JOAQUIM DE MELO LEMOS 31, 31 - JD FLAMBOYANT - PASSOS - MG - CEP: 37901821						
Contato	35999264365 CASAMARQUESPASSOS@GMAIL.COM						
		mínimo de 22cm.					
SUPORTE PARA COADOR DE CAFE							
Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00100	00028604	SUPORTE PARA COADOR DE CAFE suporte para coador de cafe de plástico, com 15,5 x 13 x 16,5cm. tam. 103	PLASTIK	UN	30	7,70	231,00
TAPUER 15 LITROS							
Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00103	00027584	TAPUER 15 LITROS tapuer 15 litros caixa organizadora plástica reforçada com tampa, capacidade de 15 litros, para armazenar alimento	IMPLAST	UN	20	20,00	400,00
TAPUER 5 LITROS							
Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00104	00027585	TAPUER 5 LITROS tapuer 5 litros caixa organizadora plástica reforçada com tampa, capacidade de 5 litros, para armazenar alimentos	IMPLAST	UN	20	10,90	218,00
TAPUER DE 11 LITROS							
Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00105	00027587	TAPUER DE 11 LITROS tapuer de 11 litros caixa organizadora plástica reforçada com tampa, capacidade de 11 litros, para armazenar alimento	IMPLAST	UN	24	18,00	432,00
TAPUER DE 3 LITROS							
Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00106	00027586	TAPUER DE 3 LITROS tapuer de 3 litros caixa organizadora plástica reforçada com tampa, capacidade de 3 litros, para armazenar alimentos.	IMPLAST	UN	20	8,50	170,00

Total do Fornecedor: 28.805,76



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA PENHA

Praça Dom Inácio, 200 - Centro, Bom Jesus da Penha - MG, 37948-000

CNPJ: 18.187.815/0001-97 - (35) 3563-1208

* ... QUADRO DE VENCEDORES ... *

Pregão Eletrônico Nº 000068/2023 - 03/08/2023 - Processo Nº 000201/2023

Vencedor	RODRIGO TONELOTTO						
CNPJ	02.514.617/0001-50						
Endereço	Rua DONA ANGELINA FERRI MARCHIORI, 60 - PARQUE INDUSTRIAL - PEDREIRA - SP - CEP: 13920000						
Contato	1938937441 rodipel@uol.com.br						

BANDEJA PLASTICA RETANGULAR

Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00013	00024673	BANDEJA PLASTICA RETANGULAR bandeja plastica retangular bandeja plástica reforçada retangular com capacidade de 6 litros, ideal para armazenamento de carnes e legumes, comprimento mínimo de 43cm, largura mínima de 29,5cm, altura mínima de 7cm.	PLASNEW	UN	10	11,50	115,00

FILTRO PARA CAFE

Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00050	00013847	FILTRO PARA CAFE filtro para cafe filtro (coador) de papel descartável de café, caixa com 30 unidades.	BRIGITA	CX	150	3,64	546,00

GARRAFA TERMICA PRESSAO INOX 2

Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00056	00028591	GARRAFA TERMICA PRESSAO INOX 2 garrafa termica pressao inox 2 2 litros - garrafa térmica de pressão para café, com alça, fabricada em aço inox, com capacidade de 2 litros.	INVICTA	UN	20	104,00	2.080,00

PANO DE PRATO

Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00076	00008285	PANO DE PRATO pano de prato pano de prato estampado, 100% algodão, com no mínimo 40 cm de largura e 67cm de comprimento.	RS	UN	150	2,60	390,00

PAPEL ALUMINIO

Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00077	00016432	PAPEL ALUMINIO papel aluminio rolo (bobina) papel alumínio 30cm x 7,5 metros	LIFE	RL	30	4,02	120,60

SACO PARA AMOSTRA COM TARJA

Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00098	00030670	SACO PARA AMOSTRA COM TARJA saco para amostra com tarja sacos para amostra com tarja 12x30 para amostra de alimentos medida 12 cm x 30 cm saco para amostra com tarja estéril e lacrado. descrição técnica: feito de polietileno de baixa densidade, material estéril com a tarja branca para a descrição do alimento, o saco para amostra vem totalmente lacrado.	ALTAPLAST	PT	180	84,50	15.210,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA PENHA

Praça Dom Inácio, 200 - Centro, Bom Jesus da Penha - MG, 37948-000

CNPJ: 18.187.815/0001-97 - (35) 3563-1208

* ... QUADRO DE VENCEDORES ... *

Pregão Eletrônico Nº 000068/2023 - 03/08/2023 - Processo Nº 000201/2023							
Vencedor	RODRIGO TONELOTTO						
CNPJ	02.514.617/0001-50						
Endereço	Rua DONA ANGELINA FERRI MARCHIORI, 60 - PARQUE INDUSTRIAL - PEDREIRA - SP - CEP: 13920000						
Contato	1938937441 rodipel@uol.com.br						
		medidas do produto: largura: 12 cm x 30 comprimento espessura: 0,5 micras validade: prazo indeterminado embalagem: 800 unidades medidas aproximadas da embalagem: comprimento: 32cm largura: 14cm altura: 5cm peso: 1,270kg					
SACOLINHA PLASTICA BRANCA 25X30							
Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00099	00031609	SACOLINHA PLASTICA BRANCA 25X30 sacolinha plastica branca 25x30 pacote com 1000 unidade	CENTRAL PLAST	PT	10	27,16	271,60
Total do Fornecedor: 18.733,20							



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA PENHA

Praça Dom Inácio, 200 - Centro, Bom Jesus da Penha - MG, 37948-000

CNPJ: 18.187.815/0001-97 - (35) 3563-1208

* ... QUADRO DE VENCEDORES ... *

Pregão Eletrônico Nº 000068/2023 - 03/08/2023 - Processo Nº 000201/2023

Vencedor	PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA
CNPJ	37.730.284/0001-81
Endereço	RUA BICUIBA, 46 - DISTRITO INDUSTRIAL - TIMOTEO - MG - CEP: 35181678
Contato	3199667500 palmiralicitacao@hotmail.com

COLHER DE MESA PARA REFEICOES.

Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00029	00028590	COLHER DE MESA PARA REFEICOES. colher de mesa para refeicoes. colher de mesa para refeições, fabricada com lamina em aço inox e cabo de polipropileno, altura de 1,5cm, largura de 4cm, comprimento de 18,6cm, peso de 27,3 gramas.	GOLDEN INOX	UN	500	1,89	945,00

COLHER INOX DE SOBREMESA

Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00032	00024676	COLHER INOX DE SOBREMESA colher inox de sobremesa colher de sobremesa fabricada inteiramente em aço inox, com comprimento mínimo de 153mm, com largura mínima de 33mm, com altura mínima de 18mm.	GOLDEN INOX	UN	500	1,21	605,00

CONCHA INOX PEQUENA

Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00034	00024678	CONCHA INOX PEQUENA concha inox pequena concha fabricada em aço inox, com cabo em madeira tratada, com comprimento mínimo de 201mm, largura mínima de 57mm, altura mínima de 46mm.	GOLDEN INOX	UN	12	10,69	128,28

ESCUMADEIRA INOX PEQUENA

Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00045	00024679	ESCUMADEIRA INOX PEQUENA escumadeira inox pequena espumadeira pequena fabricada inteiramente em aço inox, com cabo curto com comprimento de mínimo 280mm, largura mínima de 95mm, altura de 51mm.	GOLDEN INOX	UN	12	10,29	123,48

FACA DE SERRA P/ PAO

Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00049	00026624	FACA DE SERRA P/ PAO faca de serra p/ pao faca para pão com lamina em aço inox e cabo de polipropileno preto, no tamanho de 8 polegadas.	GOLDEN INOX	UN	36	8,69	312,84

PRATO DE PLASTICO 20 CM

Ítem *	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00096	00024677	PRATO DE PLASTICO 20 CM prato de plastico 20 cm prato de plástico duro resistente, redondo, com diâmetro de 20cm.	GOLDEN INOX	UN	420	1,34	562,80

Total do Fornecedor: 2.677,40

Total Geral: 67.950,55